
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

24.06.2025 м. Березань № 121 

 

Про безоплатне прийняття до  

комунальної власності Березанської  

міської територіальної громади  

гуманітарної допомоги  
 

Відповідно до статей  26, 59, 60  Закону України  „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, законів України „Про правовий режим воєнного 

стану“, „Про гуманітарну допомогу“, „Про благодійну діяльність та благодійні 

організації“, на підставі акта прийому-передачі матеріальних цінностей від 

28.05.2025 між Баришівською селищною радою та Березанською міською радою 

Київської області, відповідно до рішення сесії Баришівської селищної ради від 

11.04.2025 № 3465-73-08 „Про передачу на баланси бюджетних установ та 

комунальних підприємств Баришівської селищної ради гуманітарної допомоги“, 

враховуючи звернення Управління освіти, молоді та спорту Березанської міської 

ради від 04.06.2025 № 2/431,  а також рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, з 

метою задоволення потреб комунальних підприємств, організацій, закладів, 

Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Березанської міської 

територіальної громади в особі Березанської міської ради гуманітарну допомогу: 
 

№ 

з/п 

Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Одиниця 

виміру 

Кількість Ціна за 

одиницю, 

грн  

Загальна вартість 

1. Автомобільні шини штука 4 679,84 2719,36 

 Всього    2719,36 



2 
 

2. Передати матеріальні цінності зазначені у пункті 1 цього рішення,  на 

баланс Управлінню освіти, молоді та спорту Березанської міської ради. 

3. Управлінню освіти, молоді та спорту Березанської міської ради 

забезпечити повне та своєчасне відображення в бухгалтерському обліку 

надходження/вибуття майна (гуманітарної допомоги) відповідно до чинного 

законодавства.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.). 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 
 


